
SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO
U.O. ASSEGNI DI RICERCA

IL RETTORE
VISTO l’art. 22 della Legge 240/2010; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca emanato
con D.R. n. 3136 del 09/11/2018; 
VISTO il proprio decreto n. 63 del 12/01/2021, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 12/01/2021 n.
50, con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n.
1  assegno  per  la  collaborazione  ad attività  di  ricerca,  della  durata  di  12  mesi,  dal  titolo:  “Studio  del
microambiente stromale e immunologico nei linfomi B di alto grado di malignità”, da far gravare sui fondi
del progetto di ricerca AIRC - Finanziamento IG18 - dal titolo “Linking genetic evolution, stromal and
immune contextures to unravel tumor heterogeneity in aggressive B-cell lymphomas” di cui è Responsabile
Scientifico  il  Prof.  Claudio  Tripodo,  da  svolgersi  presso  il  Dipartimento  di  Promozione  della  Salute,
Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza “G. D’Alessandro”;  
VISTO il proprio decreto n. 1409 del 17/03/2021, affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 17/03/2021 n.
653, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice preposta alla procedura selettiva sopra citata;
CONSIDERATO che, entro la data di scadenza del bando, sono pervenute al Servizio Speciale Ricerca di
Ateneo - U.O. Assegni di Ricerca, n. 2 domande di partecipazione, in particolare da parte della Dott.ssa
Valentina Lazzara e della Dott.ssa Maria Rizzo;  
PRESO ATTO che dal verbale secondo della commissione giudicatrice, acquisito al protocollo di Ateneo in
data 23/04/2021 al n. 4311, risulta che la Dott.ssa Valentina Lazzara e la Dott.ssa Maria Rizzo non hanno
conseguito almeno 40 dei 70 punti messi a disposizione per i titoli e, pertanto, non sono state ammesse al
colloquio previsto come prova d'esame, come disposto dall’art.9, comma 2, del Regolamento vigente in
materia, emanato con D.R. n. 3136 del 9/11/2018, e dall'art.5 del bando di selezione;

D E C R E T A 
Per le ragioni in premessa esplicitate, la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, indetta con D.R.
n. 63 del 12/01/2021, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 12/01/2021 n. 50, per l’attribuzione di n. 1
assegno per la collaborazione ad attività di ricerca (Tipologia B), della durata di 12 mesi, dal titolo: “Studio
del  microambiente  stromale  e  immunologico  nei  linfomi  B  di  alto  grado  di  malignità”,  di  cui  è
Responsabile Scientifico il Prof. Claudio Tripodo, non può avere seguito ed è conclusa. 

Il Rettore  
Prof. Fabrizio Micari




		2021-05-06T07:15:13+0000
	Livan Fratini
	Prorettore alla Ricerca e alla Terza Missione




